
03/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 1 15:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 710613 ALBERTI FRANCESCO1 SCHERMABRESCIA23/03/14

 696981 PRECORVI FERDINANDO2 BERGAMASCA SCHERMA25/03/14

 708528 MANNA GABRIELE3 ASD ESCRIME AND SPORT15/04/14

 709401 STAMPACCHIA MATTIA4 BERGAMASCA SCHERMA04/08/14

 708372 SOMMELLA TOMMASO5 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/03/14

 710623 LEVRINI RICCARDO6 SCHERMABRESCIA27/03/14

 708301 GAVA LORENZO7 ASD ESCRIME AND SPORT18/01/14

 708436 CICCHIRILLO NICCOLO'8 BERGAMASCA SCHERMA13/07/14

 711481 CALDERARA GIORGIO GIOVANNI9 LIBERTAS SALO BRESCIA10/11/14

 714039 GALLINA ANDREA10 CLUB SCHERMA LEONESSA07/02/14

 713150 SOKOLOVSKII MIKHAIL11 COMENSE SCHERMA07/09/14

 711372 GALVANI GIONA12 COMENSE SCHERMA05/02/14

 705659 BALESTRIERI LEONARDO13 SCHERMABRESCIA15/06/14

 704709 DE NARDA ETIENNE14 FENCING DIFFERENT14/01/14

 710075 BIANCHETTI MATTIA15 CLUB SCHERMA LEONESSA18/01/14

 708298 MARTELLO CARLO RITHY16 ASD ESCRIME AND SPORT04/06/14

 714545 BIGLIOTTO GIACOMO ELIA17 SCHERMA BRESSO23/09/14

 724298 PAVONI TOMMASO18 LIBERTAS SALO BRESCIA18/12/14

 712422 CORDUBLAS COSTANTINO19 CDS MANGIAROTTI09/11/14

 697469 CIUFO EMANUELE20 SCHERMA BRESSO12/09/14

 704419 BARAZZETTA GIORGIO21 SCHERMA MONZA22/11/14

 715882 SPILLER ALEX22 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/04/14

 725966 BATTAINI LUDOVICO23 SCHERMA SEBINO25/04/14

 724306 PELLEGRINI ALESSIO24 LIBERTAS SALO BRESCIA08/09/14

 724977 GIBERTONI MATTIA25 SCHERMA SEBINO24/07/14

 710022 FORLANI TOMMASO26 ASD ESCRIME AND SPORT18/01/14

 715320 MOTTA DIEGO27 SCHERMA DESIO21/12/14

 713393 GROPOSILA DAVID28 MANTOVA SCHERMA29/12/14

 715072 CAPUANO FEDERICO STEFANO29 CDS MANGIAROTTI08/10/14
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ALBERTI FRANC - BSSCA (Bergamo)

 -

CORDUBLAS COS - MIMAN (Milano)

DE NARDA ETIE - MIDIF (Gorgonzola)

GALVANI GIONA - COCOM (Como)

GIBERTONI MAT - BSSEB (Brescia)

FORLANI TOMMA - MICRI (Bareggio)

LEVRINI RICCA - BSSCA (Bergamo)

GALLINA ANDRE - BSLEO (Brescia)

GROPOSILA DAV - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

SPILLER ALEX - VAGAL (Cardano al Campo)

STAMPACCHIA M - BGTEN (Bergamo)

CICCHIRILLO N - BGTEN (Bergamo)

BARAZZETTA GI - MBMOZ (Monza)

CAPUANO FEDER - MIMAN (Milano)

CALDERARA GIO - BSSAL (Salo')

MANNA GABRIEL - MICRI (Bareggio)

 -

BIANCHETTI MA - BSLEO (Brescia)

PAVONI TOMMAS - BSSAL (Salo')

GAVA LORENZO - MICRI (Bareggio)

BATTAINI LUDO - BSSEB (Brescia)

MARTELLO CARL - MICRI (Bareggio)

BIGLIOTTO GIA - MIBRE (Bresso)

SOKOLOVSKII M - COCOM (Como)

MOTTA DIEGO - MIDES (Desio)

PELLEGRINI AL - BSSAL (Salo')

PRECORVI FERD - BGTEN (Bergamo)

BALESTRIERI L - BSSCA (Bergamo)

CIUFO EMANUEL - MIBRE (Bresso)

 -

SOMMELLA TOMM - VAPPR (Busto Arsizio)
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ALBERTI FRANC - BSSCA (Bergamo)

DE NARDA ETIE - MIDIF (Gorgonzola)

GALVANI GIONA - COCOM (Como)

LEVRINI RICCA - BSSCA (Bergamo)

GALLINA ANDRE - BSLEO (Brescia)

STAMPACCHIA M - BGTEN (Bergamo)

CICCHIRILLO N - BGTEN (Bergamo)

CALDERARA GIO - BSSAL (Salo')

MANNA GABRIEL - MICRI (Bareggio)

BIANCHETTI MA - BSLEO (Brescia)

GAVA LORENZO - MICRI (Bareggio)

MARTELLO CARL - MICRI (Bareggio)

SOKOLOVSKII M - COCOM (Como)

PRECORVI FERD - BGTEN (Bergamo)

BALESTRIERI L - BSSCA (Bergamo)
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ALBERTI FRANC - BSSCA (Bergamo)

LEVRINI RICCA - BSSCA (Bergamo)

STAMPACCHIA M - BGTEN (Bergamo)

CICCHIRILLO N - BGTEN (Bergamo)

MANNA GABRIEL - MICRI (Bareggio)

GAVA LORENZO - MICRI (Bareggio)

PRECORVI FERD - BGTEN (Bergamo)

SOMMELLA TOMM - VAPPR (Busto Arsizio)
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TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



03/11/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

1 PROVA REGIONALE GPG

Maschietti/Bambine 14:52Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 710613 ALBERTI FRANCESCO BSSCA Qualificato 1,00  23  25  2 1 1  4

 708372 SOMMELLA TOMMASO VAPPR Qualificato 1,00  21  23  2 2 2  3

 708528 MANNA GABRIELE MICRI Qualificato 1,00  14  25  11 3 3  1

 711481 CALDERARA GIORGIO GIOVANNI BSSAL Qualificato 1,00  10  19  9 4 4  5

 714039 GALLINA ANDREA BSLEO Qualificato 1,00  9  24  15 5 5  2

 714545 BIGLIOTTO GIACOMO ELIA MIBRE Qualificato 0,80  12  22  10 6 6  1

 713150 SOKOLOVSKII MIKHAIL COCOM Qualificato 0,80  10  22  12 7 7  2

 710623 LEVRINI RICCARDO BSSCA Qualificato 0,80  10  19  9 8 8  3

 711372 GALVANI GIONA COCOM Qualificato 0,75  14  18  4 9 9  5

 696981 PRECORVI FERDINANDO BGTEN Qualificato 0,60  7  23  16 10 10  1

 708301 GAVA LORENZO MICRI Qualificato 0,60  5  18  13 11 11  4

 709401 STAMPACCHIA MATTIA BGTEN Qualificato 0,60  4  19  15 12 12  3

 708436 CICCHIRILLO NICCOLO' BGTEN Qualificato 0,60 -1  18  19 13 13  2

 724298 PAVONI TOMMASO BSSAL Qualificato 0,60 -7  15  22 14 14  4

 705659 BALESTRIERI LEONARDO BSSCA Qualificato 0,50 -2  10  12 15 15  5

 704709 DE NARDA ETIENNE MIDIF Qualificato 0,40 -4  17  21 16 16  4

 712422 CORDUBLAS COSTANTINO MIMAN Qualificato 0,40 -5  17  22 17 17  4

 697469 CIUFO EMANUELE MIBRE Qualificato 0,40 -5  14  19 18 18  2

 710075 BIANCHETTI MATTIA BSLEO Qualificato 0,40 -6  17  23 19 19  1

 704419 BARAZZETTA GIORGIO MBMOZ Qualificato 0,40 -7  12  19 20 20  3

 715882 SPILLER ALEX VAGAL Qualificato 0,25 -9  10  19 21 21  5

 725966 BATTAINI LUDOVICO BSSEB Qualificato 0,20 -7  16  23 22 22  2

 724306 PELLEGRINI ALESSIO BSSAL Qualificato 0,20 -10  11  21 23 23  3

 724977 GIBERTONI MATTIA BSSEB Qualificato 0,20 -11  12  23 24 24  1

 710022 FORLANI TOMMASO MICRI Qualificato 0,00 -6  17  23 25 25  2

 715320 MOTTA DIEGO MIDES Qualificato 0,00 -12  12  24 26 26  4

 708298 MARTELLO CARLO RITHY MICRI Qualificato 0,00 -13  7  20 27 27  5

 713393 GROPOSILA DAVID MNMAN Qualificato 0,00 -16  9  25 28 28  1

 715072 CAPUANO FEDERICO STEFANO MIMAN Qualificato 0,00 -18  6  24 29 29  3
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03/11/2024

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPGFioretto maschile 14:52Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BIANCHETTI MATTIA 710075 4 1 2 V V  0,400 -6  17BSLEO

 2 PRECORVI FERDINANDO 696981 V 4 4 V V  0,600  7  23BGTEN

 3 BIGLIOTTO GIACOMO ELIA 714545 V V 2 V V  0,800  12  22MIBRE

 4 MANNA GABRIELE 708528 V V V V V  1,000  14  25MICRI

 5 GROPOSILA DAVID 713393 4 1 0 1 3  0,000 -16  9MNMAN

 6 GIBERTONI MATTIA 724977 4 1 0 2 V  0,200 -11  12BSSEB

 2Girone N.

 1 FORLANI TOMMASO 710022 4 2 4 3 4  0,000 -6  17MICRI

 2 CICCHIRILLO NICCOLO' 708436 V V v4 4 0  0,600 -1  18BGTEN

 3 CIUFO EMANUELE 697469 v3 2 V 3 1  0,400 -5  14MIBRE

 4 BATTAINI LUDOVICO 725966 V 3 3 3 2  0,200 -7  16BSSEB

 5 GALLINA ANDREA 714039 V V v4 V V  1,000  9  24BSLEO

 6 SOKOLOVSKII MIKHAIL 713150 V V V V 2  0,800  10  22COCOM

 3Girone N.

 1 BARAZZETTA GIORGIO 704419 V 2 0 1 v4  0,400 -7  12MBMOZ

 2 PELLEGRINI ALESSIO 724306 2 3 0 1 V  0,200 -10  11BSSAL

 3 STAMPACCHIA MATTIA 709401 V V 1 3 V  0,600  4  19BGTEN

 4 SOMMELLA TOMMASO 708372 v4 V V v4 V  1,000  21  23VAPPR

 5 LEVRINI RICCARDO 710623 V V v4 0 V  0,800  10  19BSSCA

 6 CAPUANO FEDERICO STEFANO 715072 3 1 1 1 0  0,000 -18  6MIMAN

 4Girone N.

 1 PAVONI TOMMASO 724298 V V 0 0 V  0,600 -7  15BSSAL

 2 MOTTA DIEGO 715320 4 4 0 1 3  0,000 -12  12MIDES

 3 CORDUBLAS COSTANTINO 712422 4 V 1 2 V  0,400 -5  17MIMAN

 4 ALBERTI FRANCESCO 710613 V V V V V  1,000  23  25BSSCA

 5 GAVA LORENZO 708301 V v4 V 1 3  0,600  5  18MICRI

 6 DE NARDA ETIENNE 704709 4 V 3 0 V  0,400 -4  17MIDIF

 5Girone N.

 1 MARTELLO CARLO RITHY 708298 3 0 0 4  0,000 -13  7MICRI

 2 CALDERARA GIORGIO GIOVANNI 711481 V v4 V V  1,000  10  19BSSAL

 3 GALVANI GIONA 711372 V 3 V V  0,750  14  18COCOM

 4 BALESTRIERI LEONARDO 705659 V 0 0 V  0,500 -2  10BSSCA

 5 SPILLER ALEX 715882 V 3 0 2  0,250 -9  10VAGAL
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03/11/2024Maschietti/Bambine

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

14:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ALBERTI FRANCESCO 23/03/14  710613 9.9991 BSSCASI

BALESTRIERI LEONARDO 15/06/14  705659 9.9992 BSSCASI

BARAZZETTA GIORGIO 22/11/14  704419 9.9993 MBMOZSI

BATTAINI LUDOVICO 25/04/14  725966 9.9994 BSSEBSI

BIANCHETTI MATTIA 18/01/14  710075 9.9995 BSLEOSI

BIGLIOTTO GIACOMO ELIA 23/09/14  714545 9.9996 MIBRESI

CALDERARA GIORGIO GIOVANN 10/11/14  711481 9.9997 BSSALSI

CAPUANO FEDERICO STEFAN 08/10/14  715072 9.9998 MIMANSI

CICCHIRILLO NICCOLO' 13/07/14  708436 9.9999 BGTENSI

CIUFO EMANUELE 12/09/14  697469 9.99910 MIBRESI

CORDUBLAS COSTANTINO 09/11/14  712422 9.99911 MIMANSI

DE NARDA ETIENNE 14/01/14  704709 9.99912 MIDIFSI

FORLANI TOMMASO 18/01/14  710022 9.99913 MICRISI

GALLINA ANDREA 07/02/14  714039 9.99914 BSLEOSI

GALVANI GIONA 05/02/14  711372 9.99915 COCOMSI

GAVA LORENZO 18/01/14  708301 9.99916 MICRISI

GIBERTONI MATTIA 24/07/14  724977 9.99917 BSSEBSI

GROPOSILA DAVID 29/12/14  713393 9.99918 MNMANSI

LEVRINI RICCARDO 27/03/14  710623 9.99919 BSSCASI

MANNA GABRIELE 15/04/14  708528 9.99920 MICRISI

MARTELLO CARLO RITHY 04/06/14  708298 9.99921 MICRISI

MOTTA DIEGO 21/12/14  715320 9.99922 MIDESSI

PAVONI TOMMASO 18/12/14  724298 9.99923 BSSALSI

PELLEGRINI ALESSIO 08/09/14  724306 9.99924 BSSALSI

PRECORVI FERDINANDO 25/03/14  696981 9.99925 BGTENSI

SOKOLOVSKII MIKHAIL 07/09/14  713150 9.99926 COCOMSI

SOMMELLA TOMMASO 06/03/14  708372 9.99927 VAPPRSI

SPILLER ALEX 12/04/14  715882 9.99928 VAGALSI

STAMPACCHIA MATTIA 04/08/14  709401 9.99929 BGTENSI
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03/11/2024Maschietti/Bambine

1 PROVA REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - 1 PROVA REGIONALE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

14:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CICCHIRILLO NICCOLO' 13/07/14 708436  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA SI

PRECORVI FERDINANDO 25/03/14 696981  9.999SI

STAMPACCHIA MATTIA 04/08/14 709401  9.999SI

BIANCHETTI MATTIA 18/01/14 710075  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GALLINA ANDREA 07/02/14 714039  9.999SI

CALDERARA GIORGIO GIOVA 10/11/14 711481  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

PAVONI TOMMASO 18/12/14 724298  9.999SI

PELLEGRINI ALESSIO 08/09/14 724306  9.999SI

ALBERTI FRANCESCO 23/03/14 710613  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

BALESTRIERI LEONARDO 15/06/14 705659  9.999SI

LEVRINI RICCARDO 27/03/14 710623  9.999SI

BATTAINI LUDOVICO 25/04/14 725966  9.999BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

GIBERTONI MATTIA 24/07/14 724977  9.999SI

GALVANI GIONA 05/02/14 711372  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

SOKOLOVSKII MIKHAIL 07/09/14 713150  9.999SI

BARAZZETTA GIORGIO 22/11/14 704419  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BIGLIOTTO GIACOMO ELIA 23/09/14 714545  9.999MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CIUFO EMANUELE 12/09/14 697469  9.999SI

FORLANI TOMMASO 18/01/14 710022  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

GAVA LORENZO 18/01/14 708301  9.999SI

MANNA GABRIELE 15/04/14 708528  9.999SI

MARTELLO CARLO RITHY 04/06/14 708298  9.999SI

MOTTA DIEGO 21/12/14 715320  9.999MIDES-SCHERMA DESIO SI

DE NARDA ETIENNE 14/01/14 704709  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

CAPUANO FEDERICO STEF 08/10/14 715072  9.999MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CORDUBLAS COSTANTINO 09/11/14 712422  9.999SI

GROPOSILA DAVID 29/12/14 713393  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

SPILLER ALEX 12/04/14 715882  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

SOMMELLA TOMMASO 06/03/14 708372  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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